
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Pedagogická
fa ku lta

_. -: :, .

..ti l 1.. j::.:.;r11:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

11
; Alena Topinková

! Speciální pedagogika

1

osobní číslo: tr ptlqao
l
L* , -*--

*}

} Speciálnípedagogika - Učitelství MŠt.* *_ :

i::
1: AkademickÝ rok:|,

Název práce:

Vedoucí práce:

,

I Rozvoj grafomotoriky u dětí s ADHD
,

í

:

i Mgr.Zuzana Bílková, Ph.D.
,_

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

§b§ah óýá, r} roV§ň'piáeé

XnnD cíle nejsou korektně formulovány

XnDn
X!nn

,)

provázané neprovázanéXDDn

neodpovídá

nejsou podstatné

cíle práce naplněny Xtrnn nenaplněny



Zvolené metodoIogické řešení:

odpovídá cílům práce XIln neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

:r. 2- .3 
''

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
prlmerene propracovana

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

X!trI
přiměřený a jasný Xtrtrt]

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému probtému:

12.,jXn!tr nedostatečná

Xnntr některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

Xt]!n nedostatečná (neod povídající)

Xntrn zdroje nejsou aktuální

a

Xn!tr práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xtrtrn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena trXtr! nedodržena



§tylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

J,azyltová *yov*ň pr§ce

X!n!

Xtrtrn

neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chyb

obsahuje XIrtr neobsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

X!!D nevyhovující

vyhovující X!!tr nevyhovující

, ,§ái§í hoďngáení

Předložená bakalářské práce podle mne přesně naplňuje požadavky Ái" il,áié;;b"k"lářrkÝrhl-f*;8
orientovaných oborech. Studentka na základě teoretických znalostí navrhla program na rozvoj
grafomotoriky u dětÍ, který následně celý realizovala, reflektovala a zhodnotila, navrhla úpravy, znichž
některé také jeŠtě odzkouŠela. Výsledkem je celistvá práce s velkou mírou budoucí užitnosti . Zároveň
Pozitivně hodnotím teoretickou část, která je psána čtivým způsobem, zároveň plně odborným jazykem,

l velmi dobře strukturována.
,

1 
Oceňuji, Že se autorky setkáváme se vzácnou kombinací osobního nasazení s vysokou mírou odbornosti.

1

I 
Otázka k obhajobě: Předpokládáte, že podobně systematický program budete moci s dětmi realizovat i

! dále ve své oraxi?
l, ,**

l)

používá výborně Xnn! nepoužívá

F§rmáírt í úroveň p-řá*é

Xr!tr neodpovídá stanoveným požadavkům

:



nevyhově!/a

n
velmidobře

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

v,ýborně

X
Práce splňuje zákIadní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ANo

Datum: Podpis vedoucí/ho práce: .,.""

NE

!

22,5,2017


